Г  1!

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Й Н А К С М А 1  Г О Р О Д С К А Я  А Д Ш Ш И О Т Р А Д й
3 6 8 2 0 0 ,  Р е с п у б л и к а  Д а г е с т а н ,  г о р о д  Б у й н а к с к ,  п л о щ а д ь  Л е н и н а .  Т е л е ф о н  2 - 3 9 - 2 8 .

с §

№ 3/ С>3 199 ^  года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В целях реформирования городской системы управления общим образованием и приведение её в
соответствие с требованиями федерального законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ

]. Образовать на базе средней школы № 4 имени Ю.А. Гагарина муниципальное общеобразова
тельное учреждение «Буйнакская средняя школа № 4 имени Ю.А. Гагарина».

2. Утвердить Устав муниципального общеобразовательного учреждения «Буйнакская средняя
школа № 4 имени Ю.А. Гагарина».

3. Назначить директором муниципального общеобразовательного учреждения «Буйнакская
средняя школа № 4 имени Ю.А. Гагарина» Зайналова Камалутдина Казаматовича.

4. Комитету по управлению муниципальным имущес твом (Темирбекову Р.З.) осуществить при
ем -  передачу имущества средней школы № 4 имени Ю.А. Г агарина с баланса городского
Управления образования на баланс муниципального общеобразовательного учреждения
«Буйнакская средняя школа № 4 имени Ю.А. Гагарина» на праве оперативного управления.

5. Заведующему городским финотделом Арулмагомедову С.С. оплатить городской Регистра
ционной Палате регистрационный сбор за государственную регистрацию муниципального
общеобразовательного учреждения «Буйнакская средняя школа № 4 имени Ю.А. Гагарина» в
размере 584 рубля 50 копеек.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Ад
министрации Гасанова З.М.

О.С. Османов

\ л